

REVOLUSJONENS RØST !

AVIS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ ETTERSTAD POSTKONTOR

Nr. 6

70% MOT EEC - HVA MED 1. MAI?

Seierrik prøveavstemning

Avdelingsrådet ved Etterstad Postkontor avholdt i tida 11/4 - 13/4 - 72 ei prøveavstemning om EEC for Oslo Postbudforenings medlemmer på kontoret. Alternativene var ja eller nei til fullt medlemskap i EEC. Det hele ble en stor seier for EEC-motstanden:

For EEC	mot EEC	vet ikke	oppslutning
6	39	11	56 av 58
11%	70%	19%	97%

Samorganisasjonstoget

"Samarbeid og fellesskap" er DNA/LO-ledelsens parole for 1. mai. Selv beskjedne reformkrav er luket bort. Nå er det bare det betingelsesløse samarbeidet med imperialist-alliansen EEC tilbake. Vi spør: Hvem vil gå i DNA/LOs demonstrasjonstog med paroler for EEC? AUF har brutt med samorganisasjonstoget, og krefter innenfor Arbeiderpartiet forbereder nå uavhengige anti-EEC-tog. Dette arbeidet støtter vi marxist-leninister fullt ut.

VEND



Kamp mot EEC - Nei til salg av Norge

Dette er Rød Arbeiderfronts hovedparole 1. mai. Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid har sluttet seg til Rød Arbeiderfront blant annet under den parolen. Det er viktig at alle EEC-motstandere deltar i Rød Arbeiderfront-toget. Et stort 1. mai-tog vil være et slag mot DNA-regjeringens folkefiendtlige politikk, og en seier for EEC-motstanden og folkets interesser.

Hva med Postverkets ansatte?

Etterstad Postkontors Rød Arbeiderfrontkomite ble dannet 15. mars, og i april ble Postverkets Rød Arbeiderfrontkomite stiftet. Den sistnevnte RAF-komite holder åpent møte i Folkets Hus onsdag 26/4 klokka 19.30 - i Sal B. Vi oppfordrer alle EEC-motstandere og andre interesserte til å komme på møtet, som skal være et festmøte med underholdning..

Postverket med egen seksjon i RAF-toget

Postverkets Rød Arbeiderfrontkomite arbeider for at Postverket skal få egen seksjon i Rød Arbeiderfront-toget - under egne paroler. Disse lokale parolene, og mye annet, skal vi diskutere på møtet. Vi regner med at det kommer postarbeidere fra hele byen - med god grunn.

BLI MED I POSTVERKETS RØD ARBEIDERFRONTKOMITE!
RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI!

-----oooOOOooo-----